ANNO 2021

AMMINISTRATORE
CONSIGLIERE COMUNALE
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CONSIGLIERE COMUNALE
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CONSIGLIERE COMUNALE
CONSIGLIERE COMUNALE

COMPENSI CONNESSI ALLA CARICA (CONSIGLIERI COMUNALI)

NOME E COGNOME
BARBOLINI ALAN
BERTOLUZZA LUCA
DEFLORIAN MASSIMILIANO
CRISTEL FABIO
DELLADIO MARISA
FANTON ROBERTO
[ELLICI MORENA
MICH ANDREA
TRETTEL STEFANO
VAIA SILVIA
VOLCAN ENRICO

TIPO DI COMPENSO

GETTONE DI PRESENZA (IMPORTO ANNUO LORDO)
GETTONE DI PRESENZA (IMPORTO ANNUO LORDO)
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TOTALE LORDO

IMPORTO
350,00
450,00
450,00
350,00
100,00
450,00
450,00
400,00
300,00
450,00
300,00
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4.050,00



