

ANNO 2021

COMPENSI CONNESSI ALLA CARICA (CONSIGLIERI COMUNALI)

AMMINISTRATORE	NOME E COGNOME	TIPO DI COMPENO	IMPORTO
CONSIGLIERE COMUNALE	BARBOLINI ALAN	GETTONE DI PRESENZA (IMPORTO ANNUO LORDO)	€ 350,00
CONSIGLIERE COMUNALE	BERTOLUZZA LUCA	GETTONE DI PRESENZA (IMPORTO ANNUO LORDO)	€ 450,00
CONSIGLIERE COMUNALE	DEFLORIAN MASSIMILIANO	GETTONE DI PRESENZA (IMPORTO ANNUO LORDO)	€ 450,00
CONSIGLIERE COMUNALE	CRISTEL FABIO	GETTONE DI PRESENZA (IMPORTO ANNUO LORDO)	€ 350,00
CONSIGLIERE COMUNALE	DELLADIO MARISA	GETTONE DI PRESENZA (IMPORTO ANNUO LORDO)	€ 100,00
CONSIGLIERE COMUNALE	FANTON ROBERTO	GETTONE DI PRESENZA (IMPORTO ANNUO LORDO)	€ 450,00
CONSIGLIERE COMUNALE	IELLICI MORENA	GETTONE DI PRESENZA (IMPORTO ANNUO LORDO)	€ 450,00
CONSIGLIERE COMUNALE	MICH ANDREA	GETTONE DI PRESENZA (IMPORTO ANNUO LORDO)	€ 400,00
CONSIGLIERE COMUNALE	TRETEL STEFANO	GETTONE DI PRESENZA (IMPORTO ANNUO LORDO)	€ 300,00
CONSIGLIERE COMUNALE	VAIA SILVIA	GETTONE DI PRESENZA (IMPORTO ANNUO LORDO)	€ 450,00
CONSIGLIERE COMUNALE	VOLCAN ENRICO	GETTONE DI PRESENZA (IMPORTO ANNUO LORDO)	€ 300,00
TOTALE LORDO			€ 4.050,00